
Informovaný souhlas ke zpracování osobních údajů 
 

Občan udělující souhlas se zpracováním osobních údajů (dále „Zákonný zástupce“) 

Jméno a příjmení 
zákonného zástupce 

 

Datum narození 
 

 

Adresa 
 

 

Správce – organizace, které je souhlas udělen (dále „Škola“) 

Název, sídlo, IČ 
Základní umělecká škola F. B. Ševčíka Jedovnice, příspěvková organizace 
Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice, IČ: 00839621 

Pověřenec organizace 
SEID, s.r.o., Ing. Milan Seidler, 684 01 Nížkovice 142,  
Tel.: 724094634, IČ: 06632017, www.seid.cz (dále „Pověřenec“) 

 
Tímto, jako zákonný zástupce žáka (jméno) ……………………………………………………………………………..………………, uděluji 
/ neuděluji *) svobodný souhlas škole se zpracováním osobních údajů:  
 

Osobní údaje žáka  
Účel zpracování 
(pokud nesouhlasíte, škrtněte) 

Doba uchovávání 

Fotografie žáka pořízené po dobu 
docházky žáka do školy. 

Prezentace školy na www stránkách 
školy, nástěnkách v prostorách školy. 

Pět let po pořízení 
fotografie žáka. 

Prezentace školy na text žurnálu a 
videožurnálu městyse Jedovnice, 
v Jedovnickém zpravodaji, v 
novinách, v propagačních tiskovinách 
školy, příp. jiných tiskovinách. 

Prezentace školy na veřejně 
přístupných prostorách městyse – 
například výloha obchodu. 

*) Nehodící se škrtněte. 
Zpracovatelé osobních údajů v rámci školy jsou pedagogičtí pracovníci a účetní. 
V případě neposkytnutí údajů nebudou plněny výše uvedené účely zpracování. 

Uvedené osobní údaje nebudou předmětem automatizovaného zpracování a profilování osobních 
údajů. Data budou předávána pouze subjektům v rámci ČR, v případě zahraničních cest v rámci států 
EU. 
Tento souhlas se nevztahuje na fotografování žáka při kulturní a společenských akcích na základě tzv. 
konkludentního („tichého“) souhlasu dle  §89 zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, kdy podobizna nebo zvukový či obrazový záznam se mohou bez svolení člověka také pořídit nebo použít 
přiměřeným způsobem též k vědeckému nebo uměleckému účelu a pro tiskové, rozhlasové, televizní nebo 
obdobné zpravodajství. 
 
Poučení: 
Jako zákonný zástupce máte právo požádat školu prostřednictví výše uvedených kontaktních údajů o přístup 
k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, 
jakož i právo na přenositelnost údajů. Máte právo odvolat tento souhlas, aniž je tím dotčena zákonnost 
zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním. V případě, že byste zjistili, že zpracování 
poskytnutých osobních údajů je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života, nebo v rozporu se 
zákonem, můžete správce požádat o vysvětlení a odstranění takto vzniklého stavu. Máte právo podat stížnost u 
pověřence organizace nebo dozorového úřadu, kterým je Úřad na ochranu osobních údajů. Svůj souhlas se 
zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat písemně na adrese školy nebo osobně u ředitele školy. 
Bližší informace o zpracování osobních údajů školou a informace o Vašich právech jsou uvedené na internetových 
stránkách školy (www.zusjedovnice.cz). 
 
 
 
V Jedovnicích dne …………………………….     Podpis zákonného zástupce 

http://www.seid.cz/
http://www.zusjedovnice.cz/



